

Индивидуальный предприниматель

Шарунов Виталий Николаевич

ИНН 502713965986 ОГРНИП 312502710700042

Юридический адрес: 140054 Московская обл. г.Котельники ул. Парковая д.7

Контакты: тел. 8-903-208-22-82, 8-925-824-66-20 сайт www.profgrass.ru

E-mail: vitaliy.sh.ivn@mail.ru

Коммерческое предложение

по ремонту мини-футбольного поля

площадью 324 м² в детском доме «Павлин»,
расположенном по адресу: г. Москва ул. Тимирязевская д.22.

№	Наименование материалов и работ.	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Выполнение работ по демонтажу старого покрытия .	М ²	330	130,00	42900,00
2	Выполнение работ по демонтажу старого деревянного бордюра по периметру поля.	М.п.	88	200,00	17600,00
3	Выполнение работ по установке нового деревянного бордюра по периметру поля (включая стоимость материалов)	М.п.	88	600,00	52800,00
4	Выполнение работ по выравниванию существующего основания гранитным отсевом с трамбованием вибро-плитой.	М ²	330	200,00	66000,00
5	Гранитный отсев фракции 0-5мм с доставкой	М ³	8	4500,00	34000,00
6	Искусственная трава SOCCER 40мм 12000 дТекс-зелёная (Китай)	М ²	330	690,00	227700,00
7	Искусственная трава SOCCER 40мм 12000 дТекс-белая (Китай)	М ²	10	690,00	6900,00
8	Двухкомпонентный полиуретановый клей GreenPur (Италия) 1ведро=10кг	шт	6	3000,00	18000,00
9	Лента для швов IBOLA C145 (Германия)	шт	2	5300,00	10600,00
10	Кварцевый песок фр. 0,315-0,63мм	тонна	7	4300,00	30100,00
11	Резиновая крошка фр. 1-3мм	тонна	3	23000,00	69000,00
12	Доставка кварцевого песка на манипуляторе	смена	1	12000,00	12000,00
13	Доставка остальных материалов	смена	2	6000,00	12000,00
14	Выполнение работ по укладке искусственной травы	М ²	330	300,00	99000,00
15	Демонтаж баскетбольных щитов	шт	2	2000,00	4000,00
16	Покраска футбольных ворот (включая стоимость краски)	шт	2	3000,00	6000,00
17	Покраска столбов ограждения со стороны входа (включая стоимость краски)	шт	5	3000,00	15000,00
18	Демонтаж столбов ограждения со	шт	5	2500,00	12500,00

	стороны детского сада.				
19	Столбы ограждения (новые) со стороны детского сада. Высота 6м от земли. Профиль квадратный со стороной 80мм, толщина стенки 3мм. Окрашены порошковой краской в зеленый цвет (с доставкой)	шт	5	13000,00	65000,00
20	Установка столбов ограждения	шт	5	6000,00	30000,00
21	Сетки заградительные на обе стороны. Материал-капрон. Ячейка 100мм. Толщина нити 4мм	М ²	176	190,00	33440,00
22	Выполнение работ по монтажу заградительных сеток(включая трос, талрепы, зажимы, карабины ит.п.)	М ²	176	400,00	70400,00
	Сетка на ворота с монтажем	пара	1	7000,00	7000,00
					Итого:941940,00

Примечание:

1. Все материалы имеют сертификаты качества.
2. Предоплата за материалы-100%.
3. Предоплата за работу-70%. Остальные 30%- после выполнения работ.
4. Вы можете самостоятельно приобрести и привезти материалы, а мы выполним работу.
5. Гарантия на работу-2 года.
6. Все материалы завозятся на объект в процессе производства работ.
7. Срок производства работ: 6-10 календарных дней при сухой погоде.
8. Все наши работники-коренные жители Подмосковья.
9. Работы по засыпке кварцевого песка и резиновой крошки выполняются на специальной технике.
10. С нашими работами Вы можете ознакомиться на сайте www.profgrass.ru .